景院质评处发〔2023〕12号

关于召开 2023 年师范类专业校内首次预认证

专家见面会的通知

各相关二级学院，各相关部门：

根据我校 2023 年师范类专业校内首次预认证工作安排，现定于

2023 年 5 月 25 日上午召开专家见面会。现将具体事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 5月 25 日（星期四）8:30

二、会议地点

一号报告厅

三、参会人员（名单附后）

1.校领导

2.专家组成员

3.相关部门负责人

4.相关二级学院党政班子成员、专业负责人、系主任

四、会议要求

1.请参会人员提前 10 分钟进入会场，佩戴校徽，将手机关机或

调至静音模式；

2.无特殊原因不得请假，若确需请假的按有关规定办理请假手续。

教学质量监控与评估处

2023 年 5 月 23 日

附：

参会名单

方 漫、程立新、倪艳翔、陈后辉、胡勇军、江旺龙、操武斌

余少军、余康发、谢晓良、郑丰银、罗子林、郑文莉、汪丽萍

赵雪政、张 博、吴 芹、李 莉、冯 兵、夏小红、赵 新

汪万鹏、司春灿、洪耀球、骆 峰、刘 浪、胡文毅、程 幸

朱希睿、黄书生、汪 潇、冯唐锴、黄 华、程 坚、夏雅君

姜 强、郭丽君、吴俊芳、蒋 巍、陈玉明、王 钦、徐绍昆